CPF sob o nº 384.709.000-30, foi autuada por não ter efetuado o Registro de Responsabilidade 
Técnica - RRT, pertinente à atividade de PROJETO DE REFORMA E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS; 

Considerando que a multa, imposta por meio do Auto de Infração no valor de R$ 293,85 
(duzentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos), foi aplicada de forma correta, tendo 
em vista que, devidamente notificada, a parte autuada não efetivou a regularização da situação 
averiguada e que foram respeitados os limites fixados no art. 35, da Resolução CAU/BR nº